[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                      №      -п
г. Невьянск
О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010 № 2995-п
В соответствии со статьей 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Федерального казначейства от 10.10.2008 № 8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010  № 2995-п «О порядке кассового обслуживания исполнения бюджета Невьянского городского округа»,   изложив п.1 в новой редакции:
«1. Установить с 01.01.2011 года порядок кассового обслуживания исполнения бюджета Невьянского городского округа с открытием лицевого счета бюджета Финансовому управлению администрации Невьянского городского округа в Управлении Федерального казначейства по Свердловской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы  Невьянского
городского  округа                                                                                            С.Л. Делидов
PAGE